整理番号 ※
                        出願資格(2)(ｱ)②による場合

愛 知 教 育 大 学 大 学 院 教 育 学 研 究 科

入 学 試 験 出 願 資 格 事 前 審 査 申 請 書

                                               令和   年   月   日

  愛 知 教 育 大 学 長   殿

 貴大学学則第79条第１項第２号「大学に３年以上在学し，大学院において，所定の単位を優れた成績をもって

修得したものと認めた者」による出願を希望します。

 ついては，出願資格の事前審査を受けたいので，所定の書類を添えて申請します。

                        フ リ ガ ナ

                      氏   名                 男 ・ 女

                   生 年 月 日  昭和・平成   年   月   日生 （  歳）

志望専攻

･コース･系
             専攻              コース              系

所属大学
                          大学                 学部               学科

  （ 国 立 ・ 公 立 ・ 私 立 ）                                     ３年次在学中

フリガナ

現 住 所

〒□□□-□□□□

                                    （          ）   －

フリガナ

連 絡 先

〒□□□-□□□□

                                    （          ）   －

添付書類

 在 学 証 明 書 ， 教 授 要 目 ， 成 績 証 明 書 及 び 履 修 状 況 表 ， 推 薦 書 ， 返 信 用 封 筒

整理番号 ※
                                          出願資格(2)(ｱ)②による場合

推 薦 書

（入学試験出願資格事前審査申請用）

令和   年   月   日

  愛 知 教 育 大 学 長   殿

                                学生氏名

                                 所 属
                           推 薦 者 職 名
                                  氏 名

〔記入要領等〕

 １ 推薦する学生の学力，適性，創造力及び将来性について記入してください。

 ２ 教育実践者として優れた資質を有すると認められる理由について記入してください。

 ３ この推薦書は，学生が在籍する大学の学部長又は学科主任等が記入の上，本学長あてに，親展とし厳封

   により，提出してください。